
Altbayern 2022/23

Bezirksoberliga Männer
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 ASV Dachau 22 18 1 3 707 : 580 +127 37 : 7
2 HSG Freising-Neufahrn 22 14 2 6 647 : 588 +59 30 : 14
3 SC Eching 22 13 1 8 684 : 618 +66 27 : 17
4 TV Altötting 22 12 2 8 544 : 542 +2 26 : 18
5 SpVgg Altenerding 22 10 5 7 589 : 592 -3 25 : 19
6 TSV 1861 Mainburg 22 10 3 9 592 : 576 +16 23 : 21
7 SSG Metten 22 10 2 10 561 : 604 -43 22 : 22
8 MTV Pfaffenhofen 22 10 1 11 604 : 601 +3 21 : 23
9 HC Donau/Paar 22 9 2 11 582 : 596 -14 20 : 24

10 TSV Schleißheim 22 8 0 14 649 : 677 -28 16 : 28
11 SG Moosburg 22 5 2 15 647 : 708 -61 12 : 32
12 TG Landshut II 22 2 1 19 548 : 672 -124 5 : 39

Spielleiter-Kontaktadresse
Anonym, Robert-Koch-Str. 3a , 85051 Ingolstadt, Tel.:
08450/909667, jotsch@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 

17.09.2022 
 
 

16:00  260080
18:00  260300
18:00  260205

SC Eching
TSV Schleißheim
TG Landshut II

SpVgg Altenerding
SG Moosburg
SSG Metten

27:28
46:33
30:31

So. 18.09.2022 16:30  260100 HSG Freising-Neufahrn MTV Pfaffenhofen 27:27
Sa. 
 
 
 

24.09.2022 
 
 
 

17:00  260224
18:30  260084
19:30  260225
20:00  260325

SSG Metten
SpVgg Altenerding
SG Moosburg
MTV Pfaffenhofen

ASV Dachau
HSG Freising-Neufahrn
TSV 1861 Mainburg
TV Altötting

25:26
18:26
22:27
19:20

Sa. 
 
 
 

01.10.2022 
 
 
 

16:00  260001
18:00  260220
20:00  260080
20:00  260300

TV Altötting
TSV 1861 Mainburg
SC Eching
TSV Schleißheim

SpVgg Altenerding
TG Landshut II
SG Moosburg
SSG Metten

26:25
35:24
34:38
28:29

So. 
 

02.10.2022 
 

16:30  260100
18:30  260061

HSG Freising-Neufahrn
ASV Dachau

HC Donau/Paar
MTV Pfaffenhofen

27:23
32:23

Sa. 
 
 

08.10.2022 
 
 

17:00  260224
18:30  260084
19:30  260225

SSG Metten
SpVgg Altenerding
SG Moosburg

MTV Pfaffenhofen
ASV Dachau
HSG Freising-Neufahrn

26:23
23:23
30:36

So. 09.10.2022 16:00  260205 TG Landshut II SC Eching 25:40
Sa. 
 
 
 
 
 

15.10.2022 
 
 
 
 
 

16:00  260100
16:00  260080
18:00  260001
18:00  260220
18:30  260061
20:00  260321

HSG Freising-Neufahrn
SC Eching
TV Altötting
TSV 1861 Mainburg
ASV Dachau
MTV Pfaffenhofen

TG Landshut II
TSV Schleißheim
SG Moosburg
SSG Metten
HC Donau/Paar
SpVgg Altenerding

40:20
30:21
32:27
29:16
29:23
25:26

Sa. 
 
 
 

22.10.2022 
 
 
 

17:00  260224
18:00  260220
18:30  260300 v
19:30  260225

SSG Metten
TSV 1861 Mainburg
TSV Schleißheim
SG Moosburg

SpVgg Altenerding
SC Eching
HSG Freising-Neufahrn
ASV Dachau

20:20
22:19
25:31
31:34

So. 23.10.2022 16:00  260205 TG Landshut II TV Altötting 22:21
Sa. 29.10.2022 15:00  260164 HC Donau/Paar MTV Pfaffenhofen 30:29
Di. 01.11.2022 18:00  260205 v TG Landshut II TSV Schleißheim 23:30
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Bezirksoberliga Männer
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

05.11.2022 
 
 
 
 

16:00  260080
16:30  260061
18:00  260100
18:30  260084
20:00  260321

SC Eching
ASV Dachau
HSG Freising-Neufahrn
SpVgg Altenerding
MTV Pfaffenhofen

SSG Metten
TG Landshut II
TSV 1861 Mainburg
HC Donau/Paar
SG Moosburg

38:23
34:22
24:23
19:27
37:34

So. 06.11.2022 18:00  260001 TV Altötting TSV Schleißheim 27:24
Sa. 
 
 
 
 

12.11.2022 
 
 
 
 

16:00  260080
17:00  260224
18:00  260300
18:00  260220
19:30  260225

SC Eching
SSG Metten
TSV Schleißheim
TSV 1861 Mainburg
SG Moosburg

HSG Freising-Neufahrn
HC Donau/Paar
ASV Dachau
TV Altötting
SpVgg Altenerding

30:28
24:28
26:38
22:25
27:37

So. 13.11.2022 16:00  260205 TG Landshut II MTV Pfaffenhofen 35:39
Sa. 
 
 
 
 

19.11.2022 
 
 
 
 

16:00  260223
16:00  260100
18:00  260001
18:30  260084
20:00  260321

HC Donau/Paar
HSG Freising-Neufahrn
TV Altötting
SpVgg Altenerding
MTV Pfaffenhofen

SG Moosburg
SSG Metten
SC Eching
TG Landshut II
TSV Schleißheim

31:32
36:26
31:24
33:31
32:23

So. 20.11.2022 18:00  260061 ASV Dachau TSV 1861 Mainburg 31:23
Sa. 26.11.2022 18:00  260220 TSV 1861 Mainburg HC Donau/Paar 28:18
Sa. 
 
 

03.12.2022 
 
 

17:00  260224
17:30  260080
18:00  260300

SSG Metten
SC Eching
TSV Schleißheim

SG Moosburg
ASV Dachau
SpVgg Altenerding

26:25
23:36
33:28

So. 
 

04.12.2022 
 

16:30  260100
18:30  260205

HSG Freising-Neufahrn
TG Landshut II

TV Altötting
HC Donau/Paar

24:20
31:33

Sa. 
 
 
 

10.12.2022 
 
 
 

16:00  260321 v
18:00  260001
18:30  260084
19:30  260225

MTV Pfaffenhofen
TV Altötting
SpVgg Altenerding
SG Moosburg

SC Eching
SSG Metten
TSV 1861 Mainburg
TG Landshut II

28:38
20:21
29:24
31:26

So. 11.12.2022 18:30  260061 ASV Dachau HSG Freising-Neufahrn 31:29
Sa. 
 

17.12.2022 
 

16:30  260001
16:45  260223

TV Altötting
HC Donau/Paar

ASV Dachau
TSV Schleißheim

29:26
32:28

Sa. 07.01.2023 18:00  260164 HC Donau/Paar SC Eching 21:26
Sa. 14.01.2023 19:30  260225 SG Moosburg TSV Schleißheim 34:32

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

21.01.2023 
 
 
 

16:45  260164
17:00  260224
18:30  260084
20:00  260325

HC Donau/Paar
SSG Metten
SpVgg Altenerding
MTV Pfaffenhofen

TSV 1861 Mainburg
TG Landshut II
SC Eching
HSG Freising-Neufahrn

25:25
36:23
29:34
31:28

So. 22.01.2023 18:30  260061 ASV Dachau TV Altötting 23:14
Do. 26.01.2023 20:30  260300 v TSV Schleißheim TSV 1861 Mainburg 31:22
Sa. 
 
 
 
 
 

28.01.2023 
 
 
 
 
 

16:00  260001
16:00  260100
16:00  260080
18:00  260220
18:00  260300 v
18:30  260061

TV Altötting
HSG Freising-Neufahrn
SC Eching
TSV 1861 Mainburg
TSV Schleißheim
ASV Dachau

MTV Pfaffenhofen
SpVgg Altenerding
HC Donau/Paar
SG Moosburg
TG Landshut II
SSG Metten

24:23
21:26
29:29
28:24
31:28
36:29

Sa. 
 
 
 
 

04.02.2023 
 
 
 
 

15:30  260205
17:00  260224
18:30  260084
19:30  260225
20:00  260321

TG Landshut II
SSG Metten
SpVgg Altenerding
SG Moosburg
MTV Pfaffenhofen

TSV 1861 Mainburg
TSV Schleißheim
TV Altötting
SC Eching
ASV Dachau

27:25
30:25
21:20
25:33
30:36

So. 05.02.2023 15:45  260164 HC Donau/Paar HSG Freising-Neufahrn 31:28
Sa. 
 
 
 
 
 

11.02.2023 
 
 
 
 
 

16:00  260100
18:00  260001
18:00  260220
18:30  260061
19:15  260080 v
20:00  260325

HSG Freising-Neufahrn
TV Altötting
TSV 1861 Mainburg
ASV Dachau
SC Eching
MTV Pfaffenhofen

SG Moosburg
HC Donau/Paar
TSV Schleißheim
SpVgg Altenerding
TG Landshut II
SSG Metten

37:33
25:22
35:29
29:26
23:20
30:25

So. 19.02.2023 16:45  260164 HC Donau/Paar TV Altötting 21:23
Sa. 
 

25.02.2023 
 

16:00  260080
18:00  260220 v

SC Eching
TSV 1861 Mainburg

TV Altötting
MTV Pfaffenhofen

33:24
30:28

Sa. 
 
 
 
 

04.03.2023 
 
 
 
 

15:30  260205
17:00  260224
18:30  260084
19:30  260225
20:00  260300

TG Landshut II
SSG Metten
SpVgg Altenerding
SG Moosburg
TSV Schleißheim

HSG Freising-Neufahrn
TSV 1861 Mainburg
MTV Pfaffenhofen
TV Altötting
SC Eching

24:32
25:23
26:31
27:30
34:37

So. 05.03.2023 15:00  260164 HC Donau/Paar ASV Dachau 19:33
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Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

11.03.2023 
 
 
 
 

17:30  260080 v
18:00  260001
18:30  260084
19:30  260061
20:00  260321

SC Eching
TV Altötting
SpVgg Altenerding
ASV Dachau
MTV Pfaffenhofen

TSV 1861 Mainburg
TG Landshut II
SSG Metten
SG Moosburg
HC Donau/Paar

33:26
34:29
26:22
41:32
31:21

So. 12.03.2023 16:30  260100 HSG Freising-Neufahrn TSV Schleißheim 33:32
Sa. 
 
 
 
 
 

18.03.2023 
 
 
 
 
 

16:45  260223
17:00  260205 v
17:00  260224
18:00  260220
19:30  260225
20:00  260300

HC Donau/Paar
TG Landshut II
SSG Metten
TSV 1861 Mainburg
SG Moosburg
TSV Schleißheim

SpVgg Altenerding
ASV Dachau
SC Eching
HSG Freising-Neufahrn
MTV Pfaffenhofen
TV Altötting

21:22
31:36
28:27
25:31
28:29
31:26

Sa. 
 
 
 
 
 

25.03.2023 
 
 
 
 
 

16:00  260001
16:00  260100
16:45  260164
18:30  260084
18:30  260061
20:00  260321

TV Altötting
HSG Freising-Neufahrn
HC Donau/Paar
SpVgg Altenerding
ASV Dachau
MTV Pfaffenhofen

TSV 1861 Mainburg
SC Eching
SSG Metten
SG Moosburg
TSV Schleißheim
TG Landshut II

25:25
31:40
39:25
33:33
38:25
NG

Sa. 01.04.2023 15:30  260225 v SG Moosburg SSG Metten 28:28
Sa. 
 
 

15.04.2023 
 
 

15:30  260205
17:00  260224
19:30  260225

TG Landshut II
SSG Metten
SG Moosburg

SpVgg Altenerding
HSG Freising-Neufahrn
HC Donau/Paar

30:30
19:22
25:26

So. 
 

16.04.2023 
 

18:30  260300
18:30  260220

TSV Schleißheim
TSV 1861 Mainburg

MTV Pfaffenhofen
ASV Dachau

30:27
32:29

Sa. 
 
 
 
 

22.04.2023 
 
 
 
 

16:45  260223
18:00  260001
18:30  260084
19:30  260061 v
20:00  260321

HC Donau/Paar
TV Altötting
SpVgg Altenerding
ASV Dachau
MTV Pfaffenhofen

TG Landshut II
HSG Freising-Neufahrn
TSV Schleißheim
SC Eching
TSV 1861 Mainburg

30:22
26:26
32:30
38:35
29:31

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

29.04.2023 
 
 
 
 
 

16:00  260205
16:00  260300
16:00  260220
16:00  260080
16:00  260100
16:00  260224

TG Landshut II
TSV Schleißheim
TSV 1861 Mainburg
SC Eching
HSG Freising-Neufahrn
SSG Metten

SG Moosburg
HC Donau/Paar
SpVgg Altenerding
MTV Pfaffenhofen
ASV Dachau
TV Altötting

25:28
35:32
32:32
31:33
30:28
27:22

Hallenverzeichnis

260001 Altötting, Dreifachturnhalle Hauptschule
Burghauserstr. 69, 84503 Altötting

260061 Dachau, Gg-Scherer-Halle
Gröbenriederstr. 21, 85221 Dachau

260080 Eching, Dreifachturnhalle
Dietersheimer Str. , 85386 Eching

260084 Erding, Semptsporthalle Altenerding
Pretzener Weg 20, 85435 Erding

260100 Freising, Luitpoldhalle
Luitpoldstraße 1, 85356 Freising

260164 Ingolstadt, Bezirkssportanlage Süd-Ost
Martin-Hemm-Str. 2, 85053 Ingolstadt

260205 Landshut, Halle Sportzentrum West
Sandnerstr. 7, 84034 Landshut

260220 Mainburg, Sporthalle Mittelschule
Ebrantshauser Str. 68, 84048 Mainburg

260223 Manching, Sporthalle am Lindenkreuz
Stieglitzstr. 2, 85077 Manching

260224 Metten, St. Benedikt Halle
Abteistr. 4a, 94526 Metten

260225 Moosburg, Sporthalle Hauptschule
Albinstr. 3, 85368 Moosburg
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Hallenverzeichnis

260300 Oberschleißheim, Sporthalle an der Jahnstr.
Jahnstr. , 85764 Oberschleißheim

260321 Pfaffenhofen-Niedersch, GS
Schrobenhausener Str. 24, 85276 Pfaffenhofen

260325 Pfaffenhofen, Halle der Mittelschule
Kapellenweg 14, 85276 Pfaffenhofen an der Ilm

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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